

O.BY.F-2.2431.70.2022

PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego spod stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: Remont schodów przy wejściu głównym do budynku Oddziału ul. Fordońska 6 oraz budynku Wydziału Mostów ul. Nowotoruńska 31.

W odpowiedzi na pytanie zgłoszone w sprawie postępowania na wykonanie ww. zadania Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Z jakiego okresu Wykonawca powinien przedłożyć posiadane zdolności techniczne lub zawodowe w załączniku nr 4 ?

Odpowiedź Zamawiającego:

W celu wykazania spełniania powyższego warunku Wykonawca wykaże, że w okresie **ostatnich pięciu lat** przed upływem terminu składania ofert, wykonał w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej: dwie roboty budowlane każda o wartości nie mniejszej niż 10 000,00 zł brutto.

Pytanie nr 2:

Wykonawca zwrócił się z prośbą o korektę przedmiaru robót, dopisanie zakresu prac do przedmiaru związanego z wymianą płytek na schodach wejściowych do budynku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje aktualizacji obmiaru- załącznik nr. 3.

Dokument podpisany elektronicznie

Ewa Osmańska
p.o. Zastępcy Dyrektora Oddziału
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Sprawę prowadzi:

Ewa Szejka, Specjalista, tel. 52 32 34 533/611; e-mail: eszejka@gddkia.gov.pl